- f.** ff. 226-237'  
f. 226 incipit [Sermo in dominica VI. post penthecosten]  
"Nisi abundaverit iustitia vestra (Mt. 5,20) – In scripturis invenimus quadruplicem iustitiam..."  
f. 237' desinit "...qui celum et terram letificat. Quam concordiam nobis prestare dignetur p[ater] f[ilius] et s[piritus] sanctus."
- g.** ff. 238-248  
f. 238 incipit [Sermo in dominica VII. post penthecosten]  
"Cum turba multa esset cum Ihesu (Mc 8,1) – Augustinus pertractans temptationem primorum parentum..."  
f. 248 desinit "...reficiam vos. Ad quam refectionem perducatur nos etc."
- h.** ff. 248-257'  
f. 248 incipit [Sermo in dominica VIII post penthecosten]  
"Attendite a falsis prophetis (Mt. 7,15) – Epistolam hodiernam scribit beatus Paulus Ro[manos] viij d[icit] fratres debitores sumus..."  
f. 257' desinit "...Ecce quantum premium consequuntur iusti. Ad quod etc."
- i.** ff. 257'-269'  
f. 257' incipit [Sermo I. in dominica IX. post penthecosten]  
"Homo quidam erat dives qui habebat vilicum Lucas xvj – Beatus paulus in hodierna epistola dicit fratres non simus concupiscentes malorum..."  
f. 269' desinit „...non sicut aliae opes.”
- j.** ff. 269'-282  
f. f. 269'incipit [Sermo II. in dominica IX. post penthecosten]  
„Cum appropinquaret Ihesus Jerosolimam (Luc. 19,41) – Quia malum a diabolo non est creatum..."  
f. 282 desinit "...consequi eterna bona in futura vita. Ad quam nos perducatur."
- k.** ff. 282-294'  
f. 282 incipit [Sermo in dominica X. post penthecosten]  
"Dixit Ihesus ad quosdam (Lc. 18,9) – Isidorus dicit nil peius est mala conscientia vis [er]go tu fore securus..."  
f. 294' desinit "...invenietis requiem animabus vestris. Ad quam nos perducere."
- l.** ff. 294'-305'  
f. 294' incipit [Sermo in dominica XI. post penthecosten]  
"Exiens Ihesus de finibus tyri (Mc. 7,31) – Isidorus de summo bono liber j capitulo x dicit quod lucifer angelus primus cecidit..."  
f. 305' desinit "...conservat sanos et salvat cunctos. Ecce quanta bona comparatur scriputra"
- m.** ff. 305'-317  
f. 305' incipit [Sermo in dominica XII. post penthecosten]  
"Beati oculi qui vident (Lc. 10,23) – Augustinus dicit videre deum summa felicitas est quia ipse..."  
f. 317 desinit "exhibere prosimis nostris de vita eterna. Ad quam."
- n.** ff. 317-328  
f. 317 incipit [Sermo in dominica XIII. post penthecosten]  
"Cum iret Ihesus in Jerusalem (Lc. 17,11) – Thomas Ingratitudo est magnum et mortale peccatum et fit cum homo..."  
f. 328 desinit "...et facti sunt ingrati etc. Et in omni simus grati etc."
- o.** ff. 328-329 [Sermo in dominica XIV. post penthecosten]